N°36/2026), por lo que se regulan los honorarios del DR. DANIEL

-de manera ENRIQUE JUAREZ y DR. EDUARDO MARCOS BISÑUK
-conjunta- y como patrocinantes y apoderados de la parte actora

como sigue: los de  en las sumas de  ,primera instancia SIETE (7) UMA
equivalentes a PESOS SEISCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO ($611.394,00) con más la suma de ,DOS CON OCHO (2,8) UMA
equivalente a PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS
CINCUENTA Y SIETE PESOS CON SESENTA CENTAVOS ($244.557,60); y los
de  al segunda instancia DR. DANIEL ENRIQUE JUAREZ -por su

en las sumas de actuación en el doble carácter- DOS CON UNO (2,1)
, equivalentes a PESOS CIENTO OCHENTA Y TRES MILUMA

CUATROCIENTOS DIECIOCHO CON VENINTE CENTAVOS ($183.418,20),
con más la suma de ,CERO CON OCHENTA Y CUATRO (0,84) UMA